ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NAM ĐỊNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 410/QĐ-UBND
	Nam Định, ngày 28 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/V BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 1728/QĐ-UBND NGÀY 02/10/2014 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;
Xét đề nghị tại Tờ trình số 52/TTr-SKH&ĐT ngày 25/02/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 1728/QĐ-UBND ngày 02/10/2014 của UBND tỉnh Nam Định về việc phân cấp quyết định đầu tư.
Điều 2. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn, UBND các huyện và thành phố Nam Định, các đơn vị có liên quan thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: Vp1, Vp3, Vp5.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị